令和元年 9月 20日

各 位

会 社 名  ホ ウ ラ イ 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 谷澤 文彦

(ＪＡＳＤＡＱ・コード９６７９）

問 合 せ 先  執行役員総務部長 大嶋 雅樹

電 話 番 号  ０３－３５４６－２９２１

役員並びに重要な使用人の異動に関するお知らせ

本日開催された取締役会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．取締役の異動

新 旧 氏 名

取締役兼常務執行役員

総合企画部長兼財務企画部担当

兼情報システム部担当 ※

取締役兼常務執行役員

総合企画部長兼財務企画部担当

兼システム室担当

萩 尾 哲 也

取締役兼執行役員

保険事業本部副本部長

取締役兼執行役員

千本松牧場本部長

兼千本松牧場本部企画管理部長

藤 本   敦

  ※組織名称変更による

２．執行役員の異動

新 旧 氏 名

執行役員

情報システム部長 ※

執行役員

システム室長
松 浦 美 香

  ※組織名称変更による

３．部門長の異動

新 旧 氏 名

千本松牧場本部長

兼千本松牧場本部営業推進部長

兼直販サービス部長兼企画管理部長

千本松牧場本部副本部長

兼千本松牧場本部営業推進部長

兼千本松事務所副所長

三 野 進 一

４．異動予定日

令和元年 10月 1日

以 上